

Social Minds ApS

Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby
CVR-nr. 38 79 13 70

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2019.

Magnus Jacobi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Minds ApS Gammel Køge Landevej 55, 4. 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 79 13 70
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Mette Merete Moth Fog, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associerede virksomheder	Looper P/S, København Wormhole IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk kommunikationsrådgivning til virksomheder samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165.180 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.715 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Herudover bekræfter ejerne at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.165.180
1 Personaleomkostninger	-834.421
Driftsresultat	330.759
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-104.481
Resultat før skat	-23.722
2 Skat af årets resultat	-96.993
Ordinært resultat efter skat	-120.715
Årets resultat	-120.715
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-120.715
Disponeret i alt	-120.715

Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.789.910
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000
	Deposita	<u>14.490</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.954.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.954.400</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>337.358</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>337.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>544.098</u>
	Aktiver i alt	<u>5.498.498</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-120.715
Egenkapital i alt	-70.715
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	96.993
Hensatte forpligtelser i alt	96.993
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.637.736
Anden gæld	1.824.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.472.220
Gældsforpligtelser i alt	5.472.220
Passiver i alt	5.498.498

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.715	-120.715
	50.000	-120.715	-70.715

Noter

	1/7 2017		
	- 31/12 2018		
		kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	793.445		
Andre omkostninger til social sikring	3.976		
Personaleomkostninger i øvrigt	37.000		
	<u>834.421</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	96.993		
	<u>96.993</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	4.789.910		
Kostpris 31. december 2018	<u>4.789.910</u>		
Nedskrivninger 1. juli 2017	0		
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.789.910</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Looper P/S, København	50 %	1.256.708	216.438
Wormhole IVS, København	50 %	53.135	3.135

Noter

	31/12 2018 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	400.000
Kostpris 31. december 2018	400.000
Årets nedskrivninger	-250.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	150.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Merete Moth Fog

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-817078072776
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 16:18:22
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:52:51
Underskrevet med NemID

Magnus Jacobi

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-738221312885
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 16:17:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b9ab680dfQYgU22173057